

REKAPITULÁCIA VIAC / MENEJ PRÁC

Kód: IMPORT
Stavba: Čaňa - Stavebné úpravy MŠ na ul.Jesenná 37

JKSO:
Miesto: Čaňa

KS:
Dátum: 2.9.2024

Objednávateľ:
Obec Čaňa

IČO: 324060
IČ DPH: SK2021235887

Zhotoviteľ:
EU-GROUP a. s.

IČO: 45470651
IČ DPH: SK2023011694

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 650,23
---------------------	--	--	-----------------

DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 3 650,23	Výška dane 730,05
--------------	-----------------------	--------------------------------	-----------------------------

Cena s DPH	v	EUR	4 380,28
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ZMIEN OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23030

Stavba: Čaňa - Stavebné úpravy MŠ na ul.Jesenná 37

Miesto: Čaňa

Dátum: 02.09.2024

Objednávateľ: Obec Čaňa

Projektant:

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

1) REKAPITULÁCIA ZMENOVÝCH LISTOV

3 650,23

4 380,28

ASR **Zadanie**

-2 662,74

-3 195,29

ZTI **Zadanie**

4 494,34

5 393,21

UK **Zadanie**

2 027,99

2 433,59

ELI **Zadanie**

-209,36

-251,23

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Čaňa - Stavebné úpravy MŠ na ul.Jesenná 37

Objekt: ASR

Objednávateľ: Obec Čaňa

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 2.9.2024

Zmluvný rozpočet											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Naviac práce		Menej práce	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
O		ASR	Zadanie				72 970,19		10 396,23		13 058,97
D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 061,21		3 332,39		8 720,85
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 215,07		0,00		1 053,99
K	12	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	4,495	234,48	1 053,99	0,000	0,00	4,495	1 053,99
D		5	Komunikácie				1 755,70		1 350,44		0,00
K	27	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	17,400	2,60	45,24	20,600	53,56	0,000	0,00
K	28	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	17,400	13,81	240,29	20,600	284,49	0,000	0,00
K	29	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	17,400	19,21	334,25	20,600	395,73	0,000	0,00
K	30	596811340.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	15,585	22,31	347,70	22,415	500,08	0,000	0,00
M	31	592460014409.S1	Platňa betónová	m2	33,975	23,20	788,22	5,025	116,58	0,000	0,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				17 292,02		0,00		1 079,55
K	49	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	262,610	10,73	2 817,81	0,000	0,00	100,610	1 079,55
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 595,49		1 095,87		6 587,31
K	57	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	47,750	2,19	104,57	212,250	464,83	0,000	0,00
K	60	959941152.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M24/55/300 mm	ks	4,000	19,15	76,60	0,000	0,00	4,000	76,60
K	61	962086111.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	83,086	3,66	304,09	0,000	0,00	83,086	304,09
K	62	962086121.S	Búranie muriva z pórobetónu hr. do 300 mm, -0,15000t	m2	10,693	13,33	142,54	0,000	0,00	10,693	142,54

Zmluvný rozpočet								Naviac práce		Menej práce	
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
K	63	964011221.S	Vybúranie prekladov prefabrikovaných, dĺ. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,150	160,93	24,14	0,000	0,00	0,150	24,14
K	64	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,93	10,23	0,000	0,00	11,000	10,23
K	65	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	15,200	27,79	422,41	0,000	0,00	15,200	422,41
K	66	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	22,200	6,33	140,53	0,000	0,00	22,200	140,53
K	67	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	16,200	6,85	110,97	0,000	0,00	16,200	110,97
K	68	974031664.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vřahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	7,500	11,32	84,90	0,000	0,00	7,500	84,90
K	69	974042584.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 150 mm, -0,08200t	m	6,000	24,81	148,86	0,000	0,00	6,000	148,86
K	70	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,000	27,92	335,04	0,000	0,00	12,000	335,04
K	71	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	74,200	5,62	417,00	0,000	0,00	74,200	417,00
K	72	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	6,160	3,08	18,97	0,000	0,00	6,160	18,97
K	73	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,402	14,64	313,33	0,000	0,00	21,402	313,33
K	74	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,402	8,77	187,70	0,000	0,00	21,402	187,70
K	75	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,402	16,72	357,84	0,000	0,00	21,402	357,84
K	76	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	428,040	0,55	235,42	0,000	0,00	428,040	235,42
K	77	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,402	15,00	321,03	0,000	0,00	21,402	321,03
K	78	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	21,402	137,17	2 935,71	0,000	0,00	21,402	2 935,71
K	901	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	7,75	0,00	60,000	465,00		
M	902	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	2,74	0,00	60,600	166,04		
D	99		Presun hmôt HSV				0,00		886,08		6 587,31

Zmluvný rozpočet											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Naviac práce		Menej práce	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
K	903	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	0,000	18,46	0,00	48,000	886,08	0,000	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					34 716,18		5 314,72		4 338,12
D	763	Konštrukcie - drevostavby					279,16		1 663,40		0,00
K	106	763138114.S	Podhľad SDK na drevenú konštrukciu pre strop trámový, doska protipožiarna DF 12.5, upevnenie na závesoch	m2	5,500	46,85	257,68	20,000	937,00	0,000	0,00
K	904	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	0,000	55,45	0,00	13,100	726,40	0,000	0,00
D	766	Konštrukcie stolárske					8 560,23		44,61		3 976,99
K	122	766421222.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	2,310	15,34	35,44	2,000	30,68	0,000	0,00
M	123	611920006100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 11 mm, šírka 75 mm, červený smrek, I. trieda	m2	2,402	7,30	17,53	1,908	13,93	0,000	0,00
M	129	611410091049.S1	Dvere vonkajšie plastové zasklené do 2/3, izolačné trojsklo s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom	m	14,400	276,18	3 976,99	0,000	0,00	14,400	3 976,99
D	775	Podlahy vlysové a parketové					0,00		1 231,20		0,00
K	905	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	0,000	8,10	0,00	152,000	1 231,20	0,000	0,00
D	783	Nátery					0,00		1 278,80		0,00
K	906	784100010.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	0,000	9,20	0,00	139,000	1 278,80	0,000	0,00
D	784	Maľby					3 854,73		1 096,71		361,13
K	159	784100010.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	773,433	3,30	2 552,33	0,000	0,00	109,433	361,13
K	907	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	0,000	4,17	0,00	263,000	1 096,71	0,000	0,00
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00		1 749,12		0,00
K	908	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	m2	0,000	18,22	0,00	96,000	1 749,12	0,000	0,00

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Čaňa - Stavebné úpravy MŠ na ul.Jesenná 37

Objekt: ZTI

Objednávateľ: Obec Čaňa

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 2.9.2024

Zmluvný rozpočet								Naviac práce		Menej práce	
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstv	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
O		ZTI	Zadanie				15 481,90		8 335,40		3 841,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 859,56		73,18		295,04
D		1	Zemné práce				295,04		0,00		295,04
K	1	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	3,400	39,08	132,87	0,000	0,00	3,400	132,87
K	2	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,400	17,26	41,42	0,000	0,00	2,400	41,42
K	3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,900	1,84	1,66	0,000	0,00	0,900	1,66
K	4	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	0,900	2,75	2,48	0,000	0,00	0,900	2,48
K	5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,500	4,10	6,15	0,000	0,00	1,500	6,15
M	6	581530000400.S	Piesok technický netriedený	t	1,550	52,62	81,56	0,000	0,00	1,550	81,56
K	7	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,900	32,11	28,90	0,000	0,00	0,900	28,90
D		8	Rúrové vedenie				72,23		73,18		0,00
M	155	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	7,500	8,61	64,58	8,500	73,18	0,000	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 622,34		8 262,22		3 546,02
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 309,27		520,56		0,00
K	35	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	10,500	13,03	136,82	5,500	71,66	0,000	0,00
M	36	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,500	1,62	17,01	5,500	8,91	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet								Naviac práce		Menej práce		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstv	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	
K	37	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	17,000	11,98	203,66	9,000	107,82	0,000	0,00	
M	38	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	17,000	1,79	30,43	9,000	16,11	0,000	0,00	
K	39	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	9,500	14,86	141,17	9,500	141,17	0,000	0,00	
M	40	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	9,500	5,17	49,12	9,500	49,11	0,000	0,00	
K	41	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	1,500	11,02	16,53	4,500	49,59	0,000	0,00	
M	42	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,500	1,58	2,37	4,500	7,11	0,000	0,00	
K	45	721172233	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	15,500	14,47	224,29	3,500	50,64	0,000	0,00	
M	46	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	15,500	5,27	81,69	3,500	18,44	0,000	0,00	
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						3 463,50		382,79		0,00
K	164	722171011	Plasthlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	9,000	16,27	146,43	21,000	341,67	0,000	0,00	
K	162	722171014	Plasthlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	2,000	30,37	60,74	1,000	30,37	0,000	0,00	
K	66	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	10,75	21,50	1,000	10,75	0,000	0,00	
D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety						8 201,31		7 358,87		3 546,02
K	218	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	10,000	25,94	259,40	0,000	0,00	10,000	259,40	
M	226	642350000100.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca detská	ks	6,000	62,57	375,42	0,000	0,00	6,000	375,42	
M	219	642350000300.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca vodorovný odpad	ks	4,000	102,82	411,28	0,000	0,00	4,000	411,28	
M	220	642370000300.S	Nádržka keramickej s bočným napúšťaním	ks	10,000	101,13	1 011,30	0,000	0,00	10,000	1 011,30	
M	221	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	10,000	98,59	985,90	0,000	0,00	10,000	985,90	
K	224	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	17,55	35,10	0,000	0,00	2,000	35,10	
M	225	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	2,000	233,81	467,62	0,000	0,00	2,000	467,62	

Zmluvný rozpočet											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstv	J. cena	Celková cena	Naviac práce		Menej práce	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
K	901	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	0,000	24,80	0,00	2,000	49,60	0,000	0,00
M	902	642360004000.S	Misa záchodová keramická závesná bez splachovacieho okruhu	ks	0,000	198,31	0,00	2,000	396,62	0,000	0,00
M	903	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	0,000	32,14	0,00	2,000	64,28	0,000	0,00
K	904	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	0,000	26,29	0,00	6,000	157,74	0,000	0,00
M	905	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	0,000	131,08	0,00	6,000	786,48	0,000	0,00
M	906	554330001101.R	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	0,000	135,00	0,00	6,000	810,00	0,000	0,00
K	907	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	0,000	57,34	0,00	8,000	458,72	0,000	0,00
M	908	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	0,000	463,17	0,00	8,000	3 705,36	0,000	0,00
K	909	725245273.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvrtkruhových nad 900x900 mm	ks	0,000	264,49	0,00	1,000	264,49	0,000	0,00
M	910	552230000500.S	Kút sprchový štvrtkruhový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm	ks	0,000	581,49	0,00	1,000	581,49	0,000	0,00
K	911	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	0,000	4,45	0,00	1,000	4,45	0,000	0,00
M	912	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	0,000	79,64	0,00	1,000	79,64	0,000	0,00

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Čaňa - Stavebné úpravy MŠ na ul.Jesenná 37

Objekt: UK

Objednávateľ: Obec Čaňa

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 2.9.2024

Zmluvný rozpočet											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Naviac práce		Menej práce	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
O		UK	Zadanie				3 369,74		2 031,17		3,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				869,37		402,50		3,18
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				678,09		402,50		3,18
K	209	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	15,39	3,08	0,000	0,00	0,200	3,08
K	210	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,200	0,51	0,10	0,000	0,00	0,200	0,10
K	901	972056013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - železobetónových -0,00037t	cm	0,000	3,22	0,00	125,000	402,50	0,000	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 839,41		806,73		0,00
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				157,76		654,84		0,00
K	103	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	3,000	8,58	25,74	1,000	8,58	0,000	0,00
M	104	1346612	HERZ 3000 Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	3,000	24,32	72,96	1,000	24,32	0,000	0,00
K	105	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	2,32	6,96	1,000	2,32	0,000	0,00
K	902	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s ochranou proti opareniu	ks	0,000	104,50	0,00	3,000	313,50	0,000	0,00
M	903	436340000600.S	Filtračná vložka	ks	0,000	78,06	0,00	1,000	78,06	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Naviac práce		Menej práce	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
M	904	484820000743.R	Pripojovací set pre radiátor	ks	0,000	32,58	0,00	7,000	228,06	0,000	0,00
D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				816,54		151,89		0,00
K	200	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	9,000	4,68	42,12	1,000	4,68	0,000	0,00
M	157	484530013100.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxhí 600x600x63 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	147,21	147,21	1,000	147,21	0,000	0,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00		821,94		0,00
K	905	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	0,000	21,63	0,00	38,000	821,94	0,000	0,00

ZMENOVÝ LIST

Stavba: Čaňa - Stavebné úpravy MŠ na ul.Jesenná 37

Objekt: ELI

Objednávateľ: Obec Čaňa

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Miesto: Košice

Spracoval:

Dátum: 2.9.2024

Zmluvný rozpočet											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Naviac práce		Menej práce	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
O		ELI	Zadanie				17 658,87		2 806,32		3 015,68
D		PRÁCE A DODÁVKY M	PRÁCE A DODÁVKY M				17 658,87		0,00		3 015,68
D		210 11 Spínacie, sp	210 11 Spínacie, sp				1 541,29		0,00		1 052,58
K	35	210110126 921	Montáž, žalúziový spínač, tlačidlové elektronické ovládanie, zapustený, IP20	kus	53,000	8,49	449,97	0,000	0,00	53,000	449,97
K	36	345461L171.1 MAT	Tlačidlo ovládania žalúzií, pre elektronické ovládanie, s krytom, bez rámika, biele	kus	53,000	11,37	602,61	0,000	0,00	53,000	602,61
D		210 20 Svietidlá a	210 20 Svietidlá a				2 565,34		0,00		1 963,10
K	46	348006A611.1 MAT	Svietidlo ozn.A	kus	11,000	67,44	741,84	0,000	0,00	11,000	741,84
K	47	348006A611.10 MAT	Svietidlo ozn. N	kus	5,000	82,78	413,90	0,000	0,00	5,000	413,90
K	48	348006A611.11 MAT	.Svietidlo ozn. C1	kus	2,000	46,78	93,56	0,000	0,00	2,000	93,56
K	49	348006A611.3 MAT	Svietidlo ozn.E	kus	10,000	47,74	477,40	0,000	0,00	10,000	477,40
K	50	348006A611.6 MAT	Svietidlo ozn.H	kus	4,000	59,10	236,40	0,000	0,00	4,000	236,40
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00		2 806,32		0,00
K	901	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	31,89	0,00	88,000	2 806,32	0,000	0,00